Teléfono: 65036772
  Dirección: Av. Roca Coronado 4to anillo, Condominio

Las Nieves 3, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

tr

Trabajo en equipo -
Outdoor - IFICORP

Horas

4.00

1,125.00

4,500.00

Total (Bs.):   4,500.00
  Son: Cuatro mil quinientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-18
  Observaciones:   Cotización si el team building se hace dentro de la ciudad. Se tiene fierros, banderines y equipo de

sonido que se tiene que transportar. Si se hace en algún resort y todo el material se lleva en vehículos